附件

	2020年度重大新产品研发成本补助资金下达表

	单位：万元

	序号
	企业名称
	所在乡镇
	补助金额

	
	
	
	合计
	市级财政承担
	乡镇财政承担

	1
	重庆中邦药业（集团）有限公司
	高新区
	8.77
	3.07
	5.7

	2
	重庆市仓兴达科技有限公司
	高新区
	30.62
	10.72
	19.9

	3
	重庆首键药用包装材料有限公司
	高新区
	52.59
	18.41
	34.18

	4
	华晨鑫源重庆汽车有限公司
	高新区
	134.13
	46.95
	87.18

	5
	重庆钰淳汽车配件有限公司
	高新区
	24.27
	8.49
	15.78

	6
	重庆建峰浩康化工有限公司
	白涛街道
	30.35
	10.66
	19.69

	合计
	　
	280.73
	98.3
	182.43


